

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Minas Tennis Clube

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/23 – Processo N° 001/23

A Autoridade Competente da(o) Minas Tennis Clube, Sr.(a) Carlos Henrique Martins Teixeira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 001/23, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 001/23, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 15
Quantidade:	354 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 68,00
Valor Total:	R\$ 24.072,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Comissão Técnica - Conjunto feminino - Referência: 14
Quantidade:	4 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 148,40
Valor Total:	R\$ 593,60
Item 3	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Comissão Técnica - Conjunto masculino - Referência: 13
Quantidade:	16 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 140,45
Valor Total:	R\$ 2.247,20
Item 4	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 12
Quantidade:	236 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 82,38
Valor Total:	R\$ 19.441,68
Item 5	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino - Referência: 02

Quantidade:	4 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 171,90
Valor Total:	R\$ 687,60

Item 6

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 11
Quantidade:	16 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 172,27
Valor Total:	R\$ 2.756,32

Participante Vencedor: PLAY FAIR CONFECÇÕES LTDA

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	02.812.564/0001-54
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 49.798,40

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto feminino - Referência: 24
Quantidade:	33 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 3.960,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 23
Quantidade:	66 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 7.260,00

Item 3

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto feminino - Referência: 22
Quantidade:	6 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 660,00

Item 4

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 21
Quantidade:	10 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00

Item 5

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino - Referência: 20
Quantidade:	22 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 2.640,00

Item 6

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 19
Quantidade:	44 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 5.280,00

Item 7

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino - Referência: 18
Quantidade:	6 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 720,00

Item 8

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 17
Quantidade:	10 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 118,00
Valor Total:	R\$ 1.180,00

Participante Vencedor: **FTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA**

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.354.561/0001-01
Cidade UF:	São Miguel do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.900,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto feminino - Referência: 30
Quantidade:	39 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 4.095,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 29
Quantidade:	27 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 2.835,00

Item 3	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 28
Quantidade:	4 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 420,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino - Referência: 27
Quantidade:	26 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 2.730,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 26
Quantidade:	18 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 82,80
Valor Total:	R\$ 1.490,40
Item 6	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 25
Quantidade:	4 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 82,40
Valor Total:	R\$ 329,60
Participante Vencedor:	FTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.354.561/0001-01
Cidade UF:	São Miguel do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 11.900,00

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto feminino - Referência: 36
Quantidade:	51 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 68,00
Valor Total:	R\$ 3.468,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 35
Quantidade:	198 Conjunto(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 68,00
Valor Total:	R\$ 13.464,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 34
Quantidade:	12 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino - Referência: 33
Quantidade:	34 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 4.760,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 32
Quantidade:	132 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 14.520,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 31
Quantidade:	12 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 104,00
Valor Total:	R\$ 1.248,00
Participante Vencedor:	PLAY FAIR CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	02.812.564/0001-54
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.900,00

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto Masculino - Referência: 01
Quantidade:	9 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 130,29
Valor Total:	R\$ 1.172,61
Participante Vencedor:	FTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.354.561/0001-01

Cidade UF:	São Miguel do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.172,61

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto Feminino - Referência: 44
Quantidade:	516 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 86,00
Valor Total:	R\$ 44.376,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto Masculino - Referência: 43
Quantidade:	510 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 91,69
Valor Total:	R\$ 46.761,90

Item 3

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto Feminino - Referência: 42
Quantidade:	14 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 95,92
Valor Total:	R\$ 1.342,88

Item 4

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto Masculino - Referência: 41
Quantidade:	18 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,00
Valor Total:	R\$ 1.764,00

Item 5

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino - Referência: 40
Quantidade:	344 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,00
Valor Total:	R\$ 33.712,00

Item 6

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 39
Quantidade:	346 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,00
Valor Total:	R\$ 33.908,00

Item 7

--	--

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino - Referência: 38
Quantidade:	14 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 97,90
Valor Total:	R\$ 1.370,60

Item 8

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 37
Quantidade:	18 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,00
Valor Total:	R\$ 1.764,00

Participante Vencedor: PLAY FAIR CONFECÇÕES LTDA

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	02.812.564/0001-54
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 164.999,38

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto feminino - Referência: 52
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 51
Quantidade:	66 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 111,82
Valor Total:	R\$ 7.380,12

Item 3

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto feminino - Referência: 50
Quantidade:	4 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 119,90
Valor Total:	R\$ 479,60

Item 4

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 49
Quantidade:	8 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 960,00

Item 5

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino - Referência: 48
Quantidade:	40 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 119,90
Valor Total:	R\$ 4.796,00

Item 6

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 47
Quantidade:	44 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 4.400,00

Item 7

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto feminino - Referência: 46
Quantidade:	4 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 119,90
Valor Total:	R\$ 479,60

Item 8

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 45
Quantidade:	8 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 800,00

Participante Vencedor: FTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.354.561/0001-01
Cidade UF:	São Miguel do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 28.895,32

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto feminino - Referência: 62
Quantidade:	291 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 78,00
Valor Total:	R\$ 22.698,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto feminino - Referência: 61
Quantidade:	2 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,00

Valor Total:	R\$ 196,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 60
Quantidade:	14 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 68,00
Valor Total:	R\$ 952,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	Uniforme Viagem/Passeio - Conjunto feminino - Referência: 59
Quantidade:	194 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 124,54
Valor Total:	R\$ 24.160,76
Item 5	
Objeto da Licitação:	Uniforme Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 58
Quantidade:	16 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 112,00
Valor Total:	R\$ 1.792,00
Participante Vencedor:	PLAY FAIR CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	02.812.564/0001-54
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 49.798,76

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 57
Quantidade:	255 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 77,00
Valor Total:	R\$ 19.635,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Referência: 56
Quantidade:	16 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 71,06
Valor Total:	R\$ 1.136,96
Item 3	
Objeto da Licitação:	Uniforme Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 55
Quantidade:	170 Conjunto(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 98,00
Valor Total:	R\$ 16.660,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	Uniforme Viagem/Passeio - Conjunto masculino - Referência: 54
Quantidade:	16 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,00
Valor Total:	R\$ 1.568,00
Participante Vencedor:	PLAY FAIR CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	02.812.564/0001-54
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.999,96

Belo Horizonte - MG, 28 de Novembro de 2023 as 14 horas e 58 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Carlos Henrique Martins Teixeira,

Promotor: Minas Tennis Clube,

Unidade de Compra: Minas Tennis Clube